郑州市人民政府文件
郑政文 〔2016〕25号

郑州市人民政府

关于表彰2015年度郑州市生态建设

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2015年度,在市委、市政府的正确领导下,我市各级各部

门和广大干部职工以中央、省委生态建设工作会议精神和省委、

省政府建设生态省的重大决策为指针,以确保如期实现我市森林

资源 “双增”目标为核心,以生态廊道和生态园林城市建设为重

点,攻坚克难、狠抓落实,在生态廊道建设、植树造林管理等方

面取得了显著的成绩,圆满完成了市委、市政府下达的各项目标

任务。为表彰先进、树立典型,进一步激励全市各级各部门以及

—1—

广大林业、园林系统干部职工参与生态建设的热情和积极性,促

进我市生态建设各项工作更好、更快地发展,经研究,决定对新

郑市人民政府等29个先进集体 (见附件1)和赵东辉等50名先

进个人 (见附件2)进行表彰。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉,在全

市生态建设中再立新功。全市各级各部门和广大干部职工要以先

进为榜样,进一步增强责任感和使命感,解放思想、坚定信心、

抢抓机遇、乘势而上,积极投入到我市生态建设工作中去,为推

动中原经济区郑州都市区建设作出新的更大的贡献。

附件:1.2015年度郑州市生态建设先进集体名单 (29个)

2.2015年度郑州市生态建设先进个人名单 (50名)

2016年2月5日

—2—

附件1

2015年度郑州市生态建设先进集体名单

(29个)

新郑市人民政府

荥阳市人民政府

中牟县人民政府

郑州市发展和改革委员会

郑州市财政局

郑州市交通运输委员会

郑州市城乡规划局

郑州市水务局

郑州市林业局

郑州市园林局

郑州市人民政府办公厅秘书三处

郑州市人民政府办公厅秘书九处

登封市林业局

新密市林业局

金水区农业农村工作委员会

管城回族区农业农村工作委员会

惠济区林业局

—3—

中原区农业农村工作委员会

郑州市郑东新区管理委员会市政园林局

郑州市郑东新区建设开发投资总公司

郑州航空港经济综合实验区社会事业局

郑州经济技术开发区农村经济委员会

郑州经济技术开发区社区管理服务局

郑州高新技术产业开发区管理委员会市政管理局

郑州高新市政建设有限公司

郑州市中原区城市管理执法局

郑州市二七区城市管理执法局

郑州市金水区城市管理局

郑州市管城回族区绿化管理所

—4—

附件2

2015年度郑州市生态建设先进个人名单

(50名)

赵东辉  代金平  董淑丽  李松辉  王铭敏

宋慧丽  张学锋  张新伍  郭 伟  尚会军

路小丙  周 军  胡桂霞  曹太明  马玉彬

王媛媛  张元立  朱国营  龚 雪  宋孙榜

臧云贵  李 涛  李 坚  王桂林  郭 英

鄂白羽  袁 玮  杜云虎  杨 敏  刘振威

杨 涛  姚慧敏  崔 昱  李 杰  何 彦

任秋爱  刘 波  郑 伟  陈跃凤  陈 曦

李 宁  张华栋  张永强  曹传伟  刘志芳

齐 宏  宋宇宏  殷绍雯  曹梅红  李鹏飞

—5—

 主办:市政府办公厅三处 督办:市政府办公厅三处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2016年2月5日印发